Vetor I, quadra 7, lote 11, Jardim Botânico, Brasília-DF, conforme contrato autenticado
no 4º Ofício de Notas do Distrito Federal no id 151915515. Dados do registro do imóvel:
Não consta. Inscrição do imóvel no registro fazendário: Não consta. 
Avaliação: R$ 740.000,00 (setecentos e quarenta mil reais), conforme avaliação de ID
236217206 e 240602452. 

DÍVIDAS TRIBUTÁRIAS (IPTU/TLP e IPVA), ÔNUS REAIS E OUTRAS:

Trata-se de condomínio não regularizado e que a venda em leilão público não confere direitos

além daqueles reconhecidos aos demais cessionários no mesmo empreendimento.

[...]

Para terem preferência

sobre os demais créditos, o Arrematante deverá informar tais débitos no processo judicial,

apresentando extratos comprobatórios (arts. 323, 908, §§ 1º e 2º, do CPC e art. 130, parágrafo

único, do CTN).

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL:

R$ 16.316,90 (dezesseis mil e trezentos e dezesseis reais e noventa centavos), conforme

consta no Cálculo de ID 255998035.

CONDIÇÕES DE VENDA E PARTICIPAÇÃO:

Os interessados em ofertar lances deverão se cadastrar previamente no site do(a) leiloeiro(a)

www.leiloesja.com.br, aceitar os termos e condições informados e encaminhar cópias dos